
gg

g

e

k k

8.61
7.90

8.93
8.23

8.97
8.27

8.62
7.92

k

k

k

i

i

i

e

w
w

w

w

12.3

12.312.2

8.8

8.9

8.8
9.0

k

12.35

13.00
12.74

w

w

e

k

w

w

w

e

w tw

w

dpn

t

t

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

k
k

e

k k
k

kk

k

k

k

k

k

k k

k

g

g

g

g

g

g

g

g

w

tt

tst

t

t

t

t
t

t

tt

e

e

12.95
11.58

t

t

w
t

k k

k

e

6a

6

4
3a

34

3

2

1

w
o-

/9
0

eN

ks-/200

ks-/200

ks-/200 ks-/200
ks-/200

ks-/200

ks-/200

woA-/80

woA-/20

ks
-/2

00

eN
A

kd-/315

kd
-/3

15

kd-/200 kd
-/2

00

kd-/200

kd-/200

kd-/200

kd-/200

kt

eN

eN

cA-n

cA-n

gn
-/6

3

eSD

2e
SD

2eSD
eSD

2e
N

D

kD
-/5

00 ks-/200

t

t

t

t

t
t

t

t

t

cD

2e
N

D

tD

kD-/150

eN
D

eND

eND

w
oA

-/8
0

w
oD

-/150

4eN
D

4eN
D

ks
D

-/1
00

eNDeNA

tA

tA

tA

w
oA

-/3
0

eN
D

2e
N

D

eND

2eND

eN
D

eN

eN
D

tA
woA-/150

woA-/100

woA-/100

woA-/150

tA

tA

ks
D

kD-/300

kD

kD-/150

kD
-/200

kdD-/100

kD
-/200

kdD

kD-/200

kD-/300

ks
D

-/1
50

ksD-/200

ks
D

tA

tA

tD

2tA 5t
A

tAtA 9tA

eN
A

ks
D

-/3
00

wo
A

kdD-/200

c

c

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

eN

eN
eN

t

t

eN

eN

wo
-/4

0

168

ch.kp.

ch.i.

j.i.

37

ch.i.

j.kp.

j.br.

j.br.

j.br.

j.kp.

j.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.mb.j.mb.
j.i.

ch.i.

64/3

175

3

3

2 32

3

4

107107

00020002
162

i.b.

j.i
.

i.

ch.bt.

j.i.

ch.i.

bt.

ch.i.

ch.i.

ch
.i.

ch.bt.

105

36/4

35/3

164/5

31/5

63/2

36/3

95

170/5

36/2

164/9 170/4

164/1

35/1

161

159

160

Śmietnik

2

5

km
 0

+0
00

Po
cz

ąt
ek

 z
ad

an
ia

na
w

ią
za

ni
e 

do
 p

ro
j. 

na
w

ie
w

rz
ch

ni
 u

l. 
Ja

gi
eł

ły
 

106

km
 0

+0
30

,5

Zj
az

d 
in

dy
w

id
ua

ln
y 

km
 0

+0
56

,5
Zj

az
d 

in
dy

w
id

ua
ln

y 

km
 0

+0
76

,5
Po

cz
ąt

ek
 p

ar
ki

ng
u 

st
r. 

P

km
 0

+1
28

,7
Ko

ni
ec

 p
ar

ki
ng

u 
st

r. 
P

km
 0

+1
36

,4
Zj

az
d 

in
dy

w
id

ua
ln

y

km
 0

+2
01

,1
Ko

ni
ec

 z
ad

an
ia

Po
łą

cz
en

ie
 z

 is
tn

. n
aw

ie
rz

ch
ni

ą

km
 0

+1
02

Po
cz

ąt
ek

i z
ja

zd
u 

do
 g

ar
aż

y

km
 0

+1
42

,5
Ko

ni
ec

 z
ja

zd
u 

do
 g

ar
aż

y 

km
 0

+1
52

,5

Po
cz

ąt
ek

 p
ar

kin
gu

 s
tr.

 L
 

km
 0

+1
97

,6

Ko
ni

ec
 p

ar
kin

gu
 s

tr.
 L

 

4,
7

2,
3

2

1,4

5

km
 0

+0
25

,4

PŁ
K 

R
=1

20

km
 0

+0
54

,6
KŁ

K 
R

=1
20

km
 0

+1
48

KŁ
K 

R=
10

0

5

Pocztowa

1
2

4

8

5

10

Proj. kabel zmufować z proj. kablem 
wprowadzonym na słup wg. 
oddzielnego opracowania

34

7

9

11

12

6

14

1315

16

7

17

1,5

Distn.

D1

6,1
3

3,53,7

4

4

2%
2%

2%
2%

2%

km
 0

+1
19

,8
PŁ

K 
R

=1
00

2%
2%

2%
2%

2%

2%1-
2%

2%

D2

D3

D4

D5

D6

D7
D8

D9
D10

km
 0

+1
95

,6
W

p 
15

,1
6 

st
r. 

L 
i P

km
 0

+1
65

,7
W

p 
13

,1
4 

st
r. 

L 
i P

km
 0

+1
44

,9
W

p 
11

,1
2 

st
r. 

L 
i P

km
 0

+1
12

W
p 

9,
10

 s
tr.

 L
 i 

P

km
 0

+0
93

,2
W

p 
7,

8 
st

r. 
L 

i P

km
 0

+0
67

,9
W

p 
5,

6 
st

r. 
L 

i P

km
 0

+0
48

,7
W

p 
4 

st
r. 

P

km
 0

+0
48

W
p 

3 
st

r. 
L

km
 0

+0
15

W
p 

1,
2 

st
r. 

L 
i P

D11

174

Ławka np.

Śmietnik np.

Stojak na rowery (10 stanowisk) np.
Śmietnik np.

Śmietnik np.

PEO BiałyProj. PEO Biały
Proj.

Ławka np.

Drzewa owocowe 
do wycinki

 

- granica działki

LEGENDA

- numer działki

- proj. krawężnik bet. 15x30cm
  (światło +10-12cm)

- proj. obrzeże bet. 8x20cm 
 (światło + 1cm)

- proj. krawężnik bet. 15x22cm
 (światło +2cm)

- proj. nawierzchnia chodnika z kostki brukowej 
bet. drobnowymiarowej wg wzoru (rys. 3)

- proj. nawierzchnia jezdni z betonu 
asfaltowego AC 8S

- oś projektowanej jezdni

- proj. nawierzchnia zjazdów z kostki 
brukowej bet. o gr. 8cm (grafitowa)- proj. opornik bet. 12x25cm 

 (światło + 0cm) - proj. zieleń

- proj. nawierzchnia parkingów z kostki 
kamiennej z odzysku o gr. 16-18cm

-  proj. nawierzchnia chodnika o wzmocnionej 
konstrukcji z kostki brukowej bet. o gr. 8cm (grafitowa)

- proj. kanalizacja deszczowa
  (wg odrębnego opracowania)

- proj. oświetlenie uliczne wraz linią kablową
  (wg odrębnego opracowania)

- oświetlenie do likwidacji
 (wg odrębnego opracowania)

5

10D1

- proj. elementy małej architektury
- drzewa owocowe przeznaczone do wycinki

Imię i nazwisko
PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Nr uprawnień Podpis

2
1:500

Skala rysunku: 

Przebudowa ul. Pocztowej w Kamieniu Pomorskim wraz z infrastrukturą techniczną 

Inwestor

Marzec 2022 r.
Data:

Adres budowy Działka numer 106, 160, 161 ob. 2, Kamień Pomorski
Nazwa
Inwestycji

Tytuł rysunku

Nr rysunku: 

ZABRONIONEzgody Firmy usługowej "BIELECKI" Marian Bielecki 
Projekt chroniony prawem autorskim. Kopiowanie i wykorzystanie bez 

Gmina Kamień Pomorski, ul. Stary Rynek 1, 72-400 Kamień Pomorski

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU - UL. POCZTOWA

mgr inż. Monika Kowalczyk ZAP/00229/PWOS/13branża sanitarna

branża elektryczna mgr inż. Daniel Omelański ZAP/0189/PWOE/14

mgr inż. Mariusz Jażdżewski ZAP/0193/POOD/09branża drogowa


